
 
   
               
            [image: Pradžia]
       
      
         
                           

                        
               
            

                           
                  
               

                                       
                  
               

                                       
                  
               

                                 

         

         
                        	послуги
								Услуги на английском и русском языках
					
	Электронные книги
					
	уроки литовского языка
					


					
	Paslaugos
								Kaip tapti skaitytoju
					
	Leidinių skolinimasis
					
	Ledinių atsiėmimas
					
	Leidinių grąžinimas
					
	Elektroniniai katalogai
					
	Lietuvos aklųjų biblioteka
					
	Biblioteka visiems
					
	Atlygintinų paslaugų sąrašas
					
	Bibliotekos socialinė istorija
					
	Mokymai
					


					
	Informacijos ištekliai
								Naujos knygos
					
	Periodiniai leidiniai
					
	Virtualios parodos
					
	Žymūs Jurbarko rajono žmonės
					
	Jubiliejinės kraštiečių sukaktys
					
	Video galerija
					
	Duomenų bazės
					


					
	Renginiai
					
	Naujienos
					
	Vaikams
								Draugoteka
					
	Knygos vaikams
					
	Skyriaus erdvės
					
	Neformalus ugdymas
					
	Šventės organizavimo paslauga
					


					
	Apie mus
								Bibliotekos istorija
					
	Bibliotekos veiklos sritys. Misija. Vizija
					
	Bibliotekos struktūra
					
	Kontaktai
					
	Karjera
					


					


          

      

   




   
	  
               
         



        
        
            
                
                    

                                    

            

        

    

        
         					
			
										Paieška


	
		
			
			Svetainėje
El. kataloge


		

		Paieška
	


										

			

					
			
												
		[image: Kontaktai]Kontaktai
	

	
		[image: Darbo laikas]Darbo laikas
	

										

			

					
			
												
		[image: Leidinių skolinimosi klausimai]Leidinių skolinimosi klausimai
	

	
		[image: Rezervavimas]Rezervavimas
	

	
		[image: Bibliotekos katalogas]Bibliotekos katalogas
	

	
		[image: Vaikams]Vaikams
	

										

			

	     





    
        Renginiai
        
            
                
                    
                        
															
   
      Parodos eksponavimas
      
                  
            
               Mokinių darbų paroda „Laisvas kaip paukštis“
                7-12 klasių rajono mokinių paroda „Laisvas kaip paukštis“ (rajoninės olimpiados dalyviai ir nugalėtojai) 
               
                  
                                        
    		
			2024 Kovo 20 d. 15:00 - Balandžio
		
      
			22 d. 09:00
		
                   
            
         
      
   
																					
   
      Parodos eksponavimas
      
                  
            
               I. Bosaitės mokinių darbų paroda „Kiekvienas paukštis turi savo aukštį“
                Užsukite į Jurbarko rajono savivaldybės viešąją bibliotekoje (Vilniaus g. 2), kurios didžiosios salės ir jos prieigų sienas jau puošia ypatinga technika, fumažu (vaizdas kuriamas liepsna), sukurti paukščiai. Kovo 22 dienos popietę viešojoje bibliotekoje buvo atidaryta nauja Jurbarko A. Sodeikos meno mokyklos auklėtinių, 4-6 dailės klasių mokinių, darbų paroda, pavadinimu „Kiekvienas paukštis turi savo aukštį“. Naująją parodą pristatė jos sumanytoja, mokinių dailės mokytoja Inesa Bosaitė, padėkojusi ir savo auklėtiniams, ir jų tėveliams, taip gausiai susirinkusiems į šventinį renginį. Parodos pristatyme dalyvavo visi jaunieji autoriai - Lėja Ažnaitė, Titas Gresius, Gytė Povilaitytė, Smiltė Grėbliauskaitė, Aretas Razma, Alicia Milana Plehn, Viktorija Kravčenkaitė, Vidmantas Butkus, Austėja Norvaišaitė , Urtė Gerulaitytė, Aistė Miliūtė; Viltė Ušinskaitė, Emilija Golubovskaja, Mindaugas Dėdinskas, Skaiva Marcinkutė, Rasa Baravykaitė, Rugilė Kazinevičiūtė. Du savo naujus darbus pristatė ir pati parodos sumanytoja I. Bosaitė – specialiai šiai parodai sukūrė ansambliažus. 
 Šventinę nuotaiką renginyje kūrė Jurbarko A. Sodeikos meno mokyklos kanklių ansamblis „Smilga“ bei skudutininkai (mokytoja Rima Balčiūnienė). Beje, meno mokykloje 15 metų dailės mokytoja dirbanti I. Bosaitė renginyje prasitarė, kad jau birželį pakvies į savo naują personalinę parodą, kurią numačiusi Raudonės pilyje. Būtent šioje vietoje ši menininkė prieš 20 metų surengė savo pirmąją parodą.  Mokinių paroda „Kiekvienas paukštis turi savo aukštį“ viešojoje bibliotekoje veiks visą mėnesį. Kviečiame apžiūrėti.  
               
                  
                                        
    		
			2024 Kovo 22 d. 09:00 - Balandžio
		
      
			22 d. 09:00
		
                   
            
         
      
   
																					
   
      Parodos eksponavimas
      
                  
            
               Velykinių margučių ir  pavasarinių puokščių paroda
                Nuo kovo 25 iki balandžio 10 dienos Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Baltraitiškės padalinyje eksponuojama Velykinių margučių ir pavasarinių puokščių paroda. 
               
                  
                                        
    		
			2024 Kovo 25 d. 09:00 - Balandžio
		
      
			05 d. 13:00
		
                   
            
         
      
   
														                        

                    

                    Renginių sąrašas
                

                
                    
                        
                            
                                
                                
										Balandis
                                2024
                                
                                
                            

                            
                                					P
									A
									T
									K
									P
									Š
									S
				                            

                        

                        
                                                        
                                                                
                                    1
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    Paroda „Margutis – pavasarinėje puokštėje“
                                                    
																			Žindaičių filialas                                                    12:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jurbarko A. Sodeikos meno mokyklos dailės skyriaus 6 klasės mokinių kūrybinių darbų paroda „Triptikas - nuo gyvūno iki daikto“
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Velykinių margučių ir  pavasarinių puokščių paroda
                                                    
																			Baltraitiškės filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    I. Bosaitės mokinių darbų paroda „Kiekvienas paukštis turi savo aukštį“
                                                    
																			Biblioteka, Didžioji salė                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Mokinių darbų paroda „Laisvas kaip paukštis“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    15:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jonui Žemaičiui - Vytautui skirta literatūros paroda
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    08:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jorio Bagdanskio žaislinių mašinėlių kolekcija
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    2
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    „Knygelių šalies labirintai“ Armeniškių bibliotekoje
                                                    
																			Armeniškių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Paroda, skirta generolo Kazio Veverskio 110-osioms gimimo metinėms. Tamošių bibliotekoje
                                                    
																			Tamošių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tarptautinė vaikiškos knygos diena Smalininkų bibliotekoje
                                                    
																			Smalininkų filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Nauja paroda, skirta Pasaulinei autizmo supratimo dienai
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Popietė vaikams „Knygele, vesk mane į savo šalį”, skirta Tarptautinei vaikų knygos dienai
                                                    
																			Eržvilko filialas                                                    10:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    „Mažos spalvotos svajonės“ Skirsnemunės bibliotekoje
                                                    
																			Skirsnemunės filialas                                                    10:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    ,,Skaitymas tau tinka“
                                                    
																			Seredžiaus filialas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tarptautinei vaikų knygos dienai skirta popietė „Vaikystės pasaka“
                                                    
																			Pilies I filialas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tarptautinė vaikiškos knygos diena: interaktyvi viktorina ir kūrybinės dirbtuvėlės
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    15:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Irmos Vedegytės autorinė lėlių paroda Veliuonos bibliotekoje
                                                    
																			Veliuonos filialas                                                    15:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tarptautinė vaikiškos knygos diena
                                                    
																			Žaisloteka                                                    15:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Paroda „Margutis – pavasarinėje puokštėje“
                                                    
																			Žindaičių filialas                                                    12:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jurbarko A. Sodeikos meno mokyklos dailės skyriaus 6 klasės mokinių kūrybinių darbų paroda „Triptikas - nuo gyvūno iki daikto“
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Velykinių margučių ir  pavasarinių puokščių paroda
                                                    
																			Baltraitiškės filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    I. Bosaitės mokinių darbų paroda „Kiekvienas paukštis turi savo aukštį“
                                                    
																			Biblioteka, Didžioji salė                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Mokinių darbų paroda „Laisvas kaip paukštis“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    15:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jonui Žemaičiui - Vytautui skirta literatūros paroda
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    08:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jorio Bagdanskio žaislinių mašinėlių kolekcija
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    3
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    „Kaip gimsta knyga“
                                                    
																			Pašaltuonio filialas                                                    10:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Kūrybinis užsiėmimas vaikams „Sveikata ant palangės“
                                                    
																			Stakių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta Jono Biliūno 145-osios gimimo metinėms
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta rašytojui Romualdui Granauskui
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    „Knygelių šalies labirintai“ Armeniškių bibliotekoje
                                                    
																			Armeniškių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Paroda, skirta generolo Kazio Veverskio 110-osioms gimimo metinėms. Tamošių bibliotekoje
                                                    
																			Tamošių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tarptautinė vaikiškos knygos diena Smalininkų bibliotekoje
                                                    
																			Smalininkų filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Nauja paroda, skirta Pasaulinei autizmo supratimo dienai
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Paroda „Margutis – pavasarinėje puokštėje“
                                                    
																			Žindaičių filialas                                                    12:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jurbarko A. Sodeikos meno mokyklos dailės skyriaus 6 klasės mokinių kūrybinių darbų paroda „Triptikas - nuo gyvūno iki daikto“
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Velykinių margučių ir  pavasarinių puokščių paroda
                                                    
																			Baltraitiškės filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    I. Bosaitės mokinių darbų paroda „Kiekvienas paukštis turi savo aukštį“
                                                    
																			Biblioteka, Didžioji salė                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Mokinių darbų paroda „Laisvas kaip paukštis“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    15:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jonui Žemaičiui - Vytautui skirta literatūros paroda
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    08:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    4
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    Literatūros paroda „Geriausi Lietuvos  vaikų ir paauglių rašytojai – 2023“
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tradiciniai suaugusiųjų skaitymai
                                                    
																			Stakių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Atvelykio šventė vaikams
                                                    
																			Žaisloteka                                                    15:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Veliuonos krašto šimtmečio istorija 1925-2025 m. Seniūnija, valsčius, parapija. Projekto pristatymas
                                                    
																			Tamošių filialas                                                    15:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Vaikų Velykėlės Pilies I bibliotekoje
                                                    
																			Pilies I filialas                                                    15:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta Jono Biliūno 145-osios gimimo metinėms
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta rašytojui Romualdui Granauskui
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    „Knygelių šalies labirintai“ Armeniškių bibliotekoje
                                                    
																			Armeniškių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Paroda, skirta generolo Kazio Veverskio 110-osioms gimimo metinėms. Tamošių bibliotekoje
                                                    
																			Tamošių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tarptautinė vaikiškos knygos diena Smalininkų bibliotekoje
                                                    
																			Smalininkų filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Nauja paroda, skirta Pasaulinei autizmo supratimo dienai
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Paroda „Margutis – pavasarinėje puokštėje“
                                                    
																			Žindaičių filialas                                                    12:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jurbarko A. Sodeikos meno mokyklos dailės skyriaus 6 klasės mokinių kūrybinių darbų paroda „Triptikas - nuo gyvūno iki daikto“
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Velykinių margučių ir  pavasarinių puokščių paroda
                                                    
																			Baltraitiškės filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    I. Bosaitės mokinių darbų paroda „Kiekvienas paukštis turi savo aukštį“
                                                    
																			Biblioteka, Didžioji salė                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Mokinių darbų paroda „Laisvas kaip paukštis“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    15:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    5
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    „Rieda margučiai po žalią pievelę“. Vaikų Velykėlės
                                                    
																			Pašaltuonio filialas                                                    10:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    „Vaikų velykėlės“ Baltraitiškėse.
                                                    
																			Baltraitiškės filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    „Vaikų Velykėlės“
                                                    
																			Armeniškių filialas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūros paroda „Geriausi Lietuvos  vaikų ir paauglių rašytojai – 2023“
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tradiciniai suaugusiųjų skaitymai
                                                    
																			Stakių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta Jono Biliūno 145-osios gimimo metinėms
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta rašytojui Romualdui Granauskui
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    „Knygelių šalies labirintai“ Armeniškių bibliotekoje
                                                    
																			Armeniškių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Paroda, skirta generolo Kazio Veverskio 110-osioms gimimo metinėms. Tamošių bibliotekoje
                                                    
																			Tamošių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tarptautinė vaikiškos knygos diena Smalininkų bibliotekoje
                                                    
																			Smalininkų filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Nauja paroda, skirta Pasaulinei autizmo supratimo dienai
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Paroda „Margutis – pavasarinėje puokštėje“
                                                    
																			Žindaičių filialas                                                    12:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jurbarko A. Sodeikos meno mokyklos dailės skyriaus 6 klasės mokinių kūrybinių darbų paroda „Triptikas - nuo gyvūno iki daikto“
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Velykinių margučių ir  pavasarinių puokščių paroda
                                                    
																			Baltraitiškės filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    I. Bosaitės mokinių darbų paroda „Kiekvienas paukštis turi savo aukštį“
                                                    
																			Biblioteka, Didžioji salė                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Mokinių darbų paroda „Laisvas kaip paukštis“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    15:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    6
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    Literatūros paroda „Geriausi Lietuvos  vaikų ir paauglių rašytojai – 2023“
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tradiciniai suaugusiųjų skaitymai
                                                    
																			Stakių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta Jono Biliūno 145-osios gimimo metinėms
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta rašytojui Romualdui Granauskui
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    „Knygelių šalies labirintai“ Armeniškių bibliotekoje
                                                    
																			Armeniškių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Paroda, skirta generolo Kazio Veverskio 110-osioms gimimo metinėms. Tamošių bibliotekoje
                                                    
																			Tamošių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Nauja paroda, skirta Pasaulinei autizmo supratimo dienai
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Paroda „Margutis – pavasarinėje puokštėje“
                                                    
																			Žindaičių filialas                                                    12:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jurbarko A. Sodeikos meno mokyklos dailės skyriaus 6 klasės mokinių kūrybinių darbų paroda „Triptikas - nuo gyvūno iki daikto“
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    I. Bosaitės mokinių darbų paroda „Kiekvienas paukštis turi savo aukštį“
                                                    
																			Biblioteka, Didžioji salė                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Mokinių darbų paroda „Laisvas kaip paukštis“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    15:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    7
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    Literatūros paroda „Geriausi Lietuvos  vaikų ir paauglių rašytojai – 2023“
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tradiciniai suaugusiųjų skaitymai
                                                    
																			Stakių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta Jono Biliūno 145-osios gimimo metinėms
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta rašytojui Romualdui Granauskui
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    „Knygelių šalies labirintai“ Armeniškių bibliotekoje
                                                    
																			Armeniškių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Paroda, skirta generolo Kazio Veverskio 110-osioms gimimo metinėms. Tamošių bibliotekoje
                                                    
																			Tamošių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Nauja paroda, skirta Pasaulinei autizmo supratimo dienai
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Paroda „Margutis – pavasarinėje puokštėje“
                                                    
																			Žindaičių filialas                                                    12:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jurbarko A. Sodeikos meno mokyklos dailės skyriaus 6 klasės mokinių kūrybinių darbų paroda „Triptikas - nuo gyvūno iki daikto“
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    I. Bosaitės mokinių darbų paroda „Kiekvienas paukštis turi savo aukštį“
                                                    
																			Biblioteka, Didžioji salė                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Mokinių darbų paroda „Laisvas kaip paukštis“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    15:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                            

                                                        
                                                                
                                    8
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    „Jonas Biliūnas – prozininkas, kritikas, poetas“. Literatūrinė paroda
                                                    
																			Pašaltuonio filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Paukščių sutikimo diena Smalininkuose
                                                    
																			Smalininkų filialas                                                    10:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    „Vaikystėje atradęs vėliau neprarasi“
                                                    
																			Skirsnemunės filialas                                                    12:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūros paroda „Geriausi Lietuvos  vaikų ir paauglių rašytojai – 2023“
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tradiciniai suaugusiųjų skaitymai
                                                    
																			Stakių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta Jono Biliūno 145-osios gimimo metinėms
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta rašytojui Romualdui Granauskui
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    „Knygelių šalies labirintai“ Armeniškių bibliotekoje
                                                    
																			Armeniškių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Paroda, skirta generolo Kazio Veverskio 110-osioms gimimo metinėms. Tamošių bibliotekoje
                                                    
																			Tamošių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Nauja paroda, skirta Pasaulinei autizmo supratimo dienai
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jurbarko A. Sodeikos meno mokyklos dailės skyriaus 6 klasės mokinių kūrybinių darbų paroda „Triptikas - nuo gyvūno iki daikto“
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    I. Bosaitės mokinių darbų paroda „Kiekvienas paukštis turi savo aukštį“
                                                    
																			Biblioteka, Didžioji salė                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Mokinių darbų paroda „Laisvas kaip paukštis“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    15:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    9
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    „Jonas Biliūnas – prozininkas, kritikas, poetas“. Literatūrinė paroda
                                                    
																			Pašaltuonio filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūros paroda „Geriausi Lietuvos  vaikų ir paauglių rašytojai – 2023“
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tradiciniai suaugusiųjų skaitymai
                                                    
																			Stakių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta Jono Biliūno 145-osios gimimo metinėms
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta rašytojui Romualdui Granauskui
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    „Knygelių šalies labirintai“ Armeniškių bibliotekoje
                                                    
																			Armeniškių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Paroda, skirta generolo Kazio Veverskio 110-osioms gimimo metinėms. Tamošių bibliotekoje
                                                    
																			Tamošių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Nauja paroda, skirta Pasaulinei autizmo supratimo dienai
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jurbarko A. Sodeikos meno mokyklos dailės skyriaus 6 klasės mokinių kūrybinių darbų paroda „Triptikas - nuo gyvūno iki daikto“
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    I. Bosaitės mokinių darbų paroda „Kiekvienas paukštis turi savo aukštį“
                                                    
																			Biblioteka, Didžioji salė                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Mokinių darbų paroda „Laisvas kaip paukštis“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    15:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    10
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    „Jonas Biliūnas – prozininkas, kritikas, poetas“. Literatūrinė paroda
                                                    
																			Pašaltuonio filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    „Į aukštą kalną“. Paroda Baltraitiškėse
                                                    
																			Baltraitiškės filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūros paroda „Geriausi Lietuvos  vaikų ir paauglių rašytojai – 2023“
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tradiciniai suaugusiųjų skaitymai
                                                    
																			Stakių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta Jono Biliūno 145-osios gimimo metinėms
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta rašytojui Romualdui Granauskui
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    „Knygelių šalies labirintai“ Armeniškių bibliotekoje
                                                    
																			Armeniškių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Paroda, skirta generolo Kazio Veverskio 110-osioms gimimo metinėms. Tamošių bibliotekoje
                                                    
																			Tamošių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Nauja paroda, skirta Pasaulinei autizmo supratimo dienai
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jurbarko A. Sodeikos meno mokyklos dailės skyriaus 6 klasės mokinių kūrybinių darbų paroda „Triptikas - nuo gyvūno iki daikto“
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    I. Bosaitės mokinių darbų paroda „Kiekvienas paukštis turi savo aukštį“
                                                    
																			Biblioteka, Didžioji salė                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Mokinių darbų paroda „Laisvas kaip paukštis“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    15:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    11
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    „Jonas Biliūnas – prozininkas, kritikas, poetas“. Literatūrinė paroda
                                                    
																			Pašaltuonio filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    „Į aukštą kalną“. Paroda Baltraitiškėse
                                                    
																			Baltraitiškės filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda „ Jono Biliūno raštai“
                                                    
																			Seredžiaus filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jono Biliūno gimimo dienos paminėjimas Smalininkų bibliotekoje
                                                    
																			Smalininkų filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Susitikimas su poete Zita Gaižauskaite Veliuonos bibliotekoje 
                                                    
																			Veliuonos filialas                                                    10:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    ,,Vaikų velykėlės“
                                                    
																			Seredžiaus filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Susitikimas su veltų lėlių autore Raudonės bibliotekoje
                                                    
																			Raudonės filialas                                                    13:30
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūros paroda „Geriausi Lietuvos  vaikų ir paauglių rašytojai – 2023“
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tradiciniai suaugusiųjų skaitymai
                                                    
																			Stakių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta Jono Biliūno 145-osios gimimo metinėms
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta rašytojui Romualdui Granauskui
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    „Knygelių šalies labirintai“ Armeniškių bibliotekoje
                                                    
																			Armeniškių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Paroda, skirta generolo Kazio Veverskio 110-osioms gimimo metinėms. Tamošių bibliotekoje
                                                    
																			Tamošių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Nauja paroda, skirta Pasaulinei autizmo supratimo dienai
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jurbarko A. Sodeikos meno mokyklos dailės skyriaus 6 klasės mokinių kūrybinių darbų paroda „Triptikas - nuo gyvūno iki daikto“
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    I. Bosaitės mokinių darbų paroda „Kiekvienas paukštis turi savo aukštį“
                                                    
																			Biblioteka, Didžioji salė                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Mokinių darbų paroda „Laisvas kaip paukštis“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    15:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    12
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    „Jonas Biliūnas – prozininkas, kritikas, poetas“. Literatūrinė paroda
                                                    
																			Pašaltuonio filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    „Į aukštą kalną“. Paroda Baltraitiškėse
                                                    
																			Baltraitiškės filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda „ Jono Biliūno raštai“
                                                    
																			Seredžiaus filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jono Biliūno gimimo dienos paminėjimas Smalininkų bibliotekoje
                                                    
																			Smalininkų filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūros paroda „Geriausi Lietuvos  vaikų ir paauglių rašytojai – 2023“
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tradiciniai suaugusiųjų skaitymai
                                                    
																			Stakių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta Jono Biliūno 145-osios gimimo metinėms
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta rašytojui Romualdui Granauskui
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    „Knygelių šalies labirintai“ Armeniškių bibliotekoje
                                                    
																			Armeniškių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Paroda, skirta generolo Kazio Veverskio 110-osioms gimimo metinėms. Tamošių bibliotekoje
                                                    
																			Tamošių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Nauja paroda, skirta Pasaulinei autizmo supratimo dienai
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jurbarko A. Sodeikos meno mokyklos dailės skyriaus 6 klasės mokinių kūrybinių darbų paroda „Triptikas - nuo gyvūno iki daikto“
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    I. Bosaitės mokinių darbų paroda „Kiekvienas paukštis turi savo aukštį“
                                                    
																			Biblioteka, Didžioji salė                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Mokinių darbų paroda „Laisvas kaip paukštis“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    15:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    13
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    „Jonas Biliūnas – prozininkas, kritikas, poetas“. Literatūrinė paroda
                                                    
																			Pašaltuonio filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    „Į aukštą kalną“. Paroda Baltraitiškėse
                                                    
																			Baltraitiškės filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda „ Jono Biliūno raštai“
                                                    
																			Seredžiaus filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jono Biliūno gimimo dienos paminėjimas Smalininkų bibliotekoje
                                                    
																			Smalininkų filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūros paroda „Geriausi Lietuvos  vaikų ir paauglių rašytojai – 2023“
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tradiciniai suaugusiųjų skaitymai
                                                    
																			Stakių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta Jono Biliūno 145-osios gimimo metinėms
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta rašytojui Romualdui Granauskui
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    „Knygelių šalies labirintai“ Armeniškių bibliotekoje
                                                    
																			Armeniškių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Paroda, skirta generolo Kazio Veverskio 110-osioms gimimo metinėms. Tamošių bibliotekoje
                                                    
																			Tamošių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Nauja paroda, skirta Pasaulinei autizmo supratimo dienai
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jurbarko A. Sodeikos meno mokyklos dailės skyriaus 6 klasės mokinių kūrybinių darbų paroda „Triptikas - nuo gyvūno iki daikto“
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    I. Bosaitės mokinių darbų paroda „Kiekvienas paukštis turi savo aukštį“
                                                    
																			Biblioteka, Didžioji salė                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Mokinių darbų paroda „Laisvas kaip paukštis“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    15:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    14
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    „Jonas Biliūnas – prozininkas, kritikas, poetas“. Literatūrinė paroda
                                                    
																			Pašaltuonio filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    „Į aukštą kalną“. Paroda Baltraitiškėse
                                                    
																			Baltraitiškės filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda „ Jono Biliūno raštai“
                                                    
																			Seredžiaus filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jono Biliūno gimimo dienos paminėjimas Smalininkų bibliotekoje
                                                    
																			Smalininkų filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūros paroda „Geriausi Lietuvos  vaikų ir paauglių rašytojai – 2023“
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tradiciniai suaugusiųjų skaitymai
                                                    
																			Stakių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta Jono Biliūno 145-osios gimimo metinėms
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta rašytojui Romualdui Granauskui
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    „Knygelių šalies labirintai“ Armeniškių bibliotekoje
                                                    
																			Armeniškių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Paroda, skirta generolo Kazio Veverskio 110-osioms gimimo metinėms. Tamošių bibliotekoje
                                                    
																			Tamošių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Nauja paroda, skirta Pasaulinei autizmo supratimo dienai
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jurbarko A. Sodeikos meno mokyklos dailės skyriaus 6 klasės mokinių kūrybinių darbų paroda „Triptikas - nuo gyvūno iki daikto“
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    I. Bosaitės mokinių darbų paroda „Kiekvienas paukštis turi savo aukštį“
                                                    
																			Biblioteka, Didžioji salė                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Mokinių darbų paroda „Laisvas kaip paukštis“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    15:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                            

                                                        
                                                                
                                    15
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    „Jonas Biliūnas – prozininkas, kritikas, poetas“. Literatūrinė paroda
                                                    
																			Pašaltuonio filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    „Į aukštą kalną“. Paroda Baltraitiškėse
                                                    
																			Baltraitiškės filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda „ Jono Biliūno raštai“
                                                    
																			Seredžiaus filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jono Biliūno gimimo dienos paminėjimas Smalininkų bibliotekoje
                                                    
																			Smalininkų filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūros paroda „Geriausi Lietuvos  vaikų ir paauglių rašytojai – 2023“
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tradiciniai suaugusiųjų skaitymai
                                                    
																			Stakių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta Jono Biliūno 145-osios gimimo metinėms
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta rašytojui Romualdui Granauskui
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    „Knygelių šalies labirintai“ Armeniškių bibliotekoje
                                                    
																			Armeniškių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Paroda, skirta generolo Kazio Veverskio 110-osioms gimimo metinėms. Tamošių bibliotekoje
                                                    
																			Tamošių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Nauja paroda, skirta Pasaulinei autizmo supratimo dienai
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jurbarko A. Sodeikos meno mokyklos dailės skyriaus 6 klasės mokinių kūrybinių darbų paroda „Triptikas - nuo gyvūno iki daikto“
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    I. Bosaitės mokinių darbų paroda „Kiekvienas paukštis turi savo aukštį“
                                                    
																			Biblioteka, Didžioji salė                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Mokinių darbų paroda „Laisvas kaip paukštis“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    15:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    16
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    „Jonas Biliūnas – prozininkas, kritikas, poetas“. Literatūrinė paroda
                                                    
																			Pašaltuonio filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    „Į aukštą kalną“. Paroda Baltraitiškėse
                                                    
																			Baltraitiškės filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda „ Jono Biliūno raštai“
                                                    
																			Seredžiaus filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jono Biliūno gimimo dienos paminėjimas Smalininkų bibliotekoje
                                                    
																			Smalininkų filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Susitikimas su rašytoja Igne Ale Veliuonos bibliotekoje 
                                                    
																			Veliuonos filialas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Susitikimas su rašytoja Igne Ale Seredžiaus bibliotekoje
                                                    
																			Seredžiaus filialas                                                    14:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūros paroda „Geriausi Lietuvos  vaikų ir paauglių rašytojai – 2023“
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tradiciniai suaugusiųjų skaitymai
                                                    
																			Stakių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta Jono Biliūno 145-osios gimimo metinėms
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta rašytojui Romualdui Granauskui
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Paroda, skirta generolo Kazio Veverskio 110-osioms gimimo metinėms. Tamošių bibliotekoje
                                                    
																			Tamošių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Nauja paroda, skirta Pasaulinei autizmo supratimo dienai
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jurbarko A. Sodeikos meno mokyklos dailės skyriaus 6 klasės mokinių kūrybinių darbų paroda „Triptikas - nuo gyvūno iki daikto“
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    I. Bosaitės mokinių darbų paroda „Kiekvienas paukštis turi savo aukštį“
                                                    
																			Biblioteka, Didžioji salė                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Mokinių darbų paroda „Laisvas kaip paukštis“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    15:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    17
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    „Į aukštą kalną“. Paroda Baltraitiškėse
                                                    
																			Baltraitiškės filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda „ Jono Biliūno raštai“
                                                    
																			Seredžiaus filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūros paroda „Geriausi Lietuvos  vaikų ir paauglių rašytojai – 2023“
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tradiciniai suaugusiųjų skaitymai
                                                    
																			Stakių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta Jono Biliūno 145-osios gimimo metinėms
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta rašytojui Romualdui Granauskui
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Paroda, skirta generolo Kazio Veverskio 110-osioms gimimo metinėms. Tamošių bibliotekoje
                                                    
																			Tamošių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Nauja paroda, skirta Pasaulinei autizmo supratimo dienai
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jurbarko A. Sodeikos meno mokyklos dailės skyriaus 6 klasės mokinių kūrybinių darbų paroda „Triptikas - nuo gyvūno iki daikto“
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    I. Bosaitės mokinių darbų paroda „Kiekvienas paukštis turi savo aukštį“
                                                    
																			Biblioteka, Didžioji salė                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Mokinių darbų paroda „Laisvas kaip paukštis“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    15:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    18
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    „Į aukštą kalną“. Paroda Baltraitiškėse
                                                    
																			Baltraitiškės filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda „ Jono Biliūno raštai“
                                                    
																			Seredžiaus filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    „Mano žemė“. Kūrybinės dirbtuvėlės Skirsnemunės bibliotekoje
                                                    
																			Skirsnemunės filialas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūros paroda „Geriausi Lietuvos  vaikų ir paauglių rašytojai – 2023“
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tradiciniai suaugusiųjų skaitymai
                                                    
																			Stakių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta Jono Biliūno 145-osios gimimo metinėms
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta rašytojui Romualdui Granauskui
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Paroda, skirta generolo Kazio Veverskio 110-osioms gimimo metinėms. Tamošių bibliotekoje
                                                    
																			Tamošių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Nauja paroda, skirta Pasaulinei autizmo supratimo dienai
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jurbarko A. Sodeikos meno mokyklos dailės skyriaus 6 klasės mokinių kūrybinių darbų paroda „Triptikas - nuo gyvūno iki daikto“
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    I. Bosaitės mokinių darbų paroda „Kiekvienas paukštis turi savo aukštį“
                                                    
																			Biblioteka, Didžioji salė                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Mokinių darbų paroda „Laisvas kaip paukštis“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    15:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    19
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    „Į aukštą kalną“. Paroda Baltraitiškėse
                                                    
																			Baltraitiškės filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Poezijos popietė „Širdimi Jums rašau“ Lybiškiuose.
                                                    
																			Lybiškių filialas                                                    12:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūros paroda „Geriausi Lietuvos  vaikų ir paauglių rašytojai – 2023“
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tradiciniai suaugusiųjų skaitymai
                                                    
																			Stakių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta Jono Biliūno 145-osios gimimo metinėms
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta rašytojui Romualdui Granauskui
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Paroda, skirta generolo Kazio Veverskio 110-osioms gimimo metinėms. Tamošių bibliotekoje
                                                    
																			Tamošių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Nauja paroda, skirta Pasaulinei autizmo supratimo dienai
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jurbarko A. Sodeikos meno mokyklos dailės skyriaus 6 klasės mokinių kūrybinių darbų paroda „Triptikas - nuo gyvūno iki daikto“
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    I. Bosaitės mokinių darbų paroda „Kiekvienas paukštis turi savo aukštį“
                                                    
																			Biblioteka, Didžioji salė                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Mokinių darbų paroda „Laisvas kaip paukštis“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    15:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    20
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    „Į aukštą kalną“. Paroda Baltraitiškėse
                                                    
																			Baltraitiškės filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Susitikimas su filosofu Arvydu Juozaičiu. Knygos „Kudirka - buvau atėjęs“ pristatymas. Dalyvauja K. Glinskio teatro aktoriai
                                                    
																			Biblioteka, Didžioji salė                                                    12:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    ibiblioteka.lt. Mokymai gyventojams. Nacionalinė Lietuvos bibliotekų savaitė. Europos šeimoje
                                                    
																			Biblioteka, II aukštas                                                    14:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūros paroda „Geriausi Lietuvos  vaikų ir paauglių rašytojai – 2023“
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tradiciniai suaugusiųjų skaitymai
                                                    
																			Stakių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta Jono Biliūno 145-osios gimimo metinėms
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta rašytojui Romualdui Granauskui
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Paroda, skirta generolo Kazio Veverskio 110-osioms gimimo metinėms. Tamošių bibliotekoje
                                                    
																			Tamošių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Nauja paroda, skirta Pasaulinei autizmo supratimo dienai
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jurbarko A. Sodeikos meno mokyklos dailės skyriaus 6 klasės mokinių kūrybinių darbų paroda „Triptikas - nuo gyvūno iki daikto“
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    I. Bosaitės mokinių darbų paroda „Kiekvienas paukštis turi savo aukštį“
                                                    
																			Biblioteka, Didžioji salė                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Mokinių darbų paroda „Laisvas kaip paukštis“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    15:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    21
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    „Į aukštą kalną“. Paroda Baltraitiškėse
                                                    
																			Baltraitiškės filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūros paroda „Geriausi Lietuvos  vaikų ir paauglių rašytojai – 2023“
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tradiciniai suaugusiųjų skaitymai
                                                    
																			Stakių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta Jono Biliūno 145-osios gimimo metinėms
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta rašytojui Romualdui Granauskui
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Paroda, skirta generolo Kazio Veverskio 110-osioms gimimo metinėms. Tamošių bibliotekoje
                                                    
																			Tamošių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Nauja paroda, skirta Pasaulinei autizmo supratimo dienai
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jurbarko A. Sodeikos meno mokyklos dailės skyriaus 6 klasės mokinių kūrybinių darbų paroda „Triptikas - nuo gyvūno iki daikto“
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    I. Bosaitės mokinių darbų paroda „Kiekvienas paukštis turi savo aukštį“
                                                    
																			Biblioteka, Didžioji salė                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Mokinių darbų paroda „Laisvas kaip paukštis“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    15:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                            

                                                        
                                                                
                                    22
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    „Į aukštą kalną“. Paroda Baltraitiškėse
                                                    
																			Baltraitiškės filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Geriausio Jurbarko rajono savivaldybės bibliotekininko apdovanojimai
                                                    
																			Biblioteka, Didžioji salė                                                    14:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Lolitos Jolantos Piličiauskaitės knygos „Lėlininkas“ pristatymas. Nacionalinė Lietuvos bibliotekų savaitės renginys
                                                    
																			Biblioteka, Didžioji salė                                                    16:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūros paroda „Geriausi Lietuvos  vaikų ir paauglių rašytojai – 2023“
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tradiciniai suaugusiųjų skaitymai
                                                    
																			Stakių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta Jono Biliūno 145-osios gimimo metinėms
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta rašytojui Romualdui Granauskui
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Paroda, skirta generolo Kazio Veverskio 110-osioms gimimo metinėms. Tamošių bibliotekoje
                                                    
																			Tamošių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Nauja paroda, skirta Pasaulinei autizmo supratimo dienai
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jurbarko A. Sodeikos meno mokyklos dailės skyriaus 6 klasės mokinių kūrybinių darbų paroda „Triptikas - nuo gyvūno iki daikto“
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    I. Bosaitės mokinių darbų paroda „Kiekvienas paukštis turi savo aukštį“
                                                    
																			Biblioteka, Didžioji salė                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Mokinių darbų paroda „Laisvas kaip paukštis“
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    15:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    23
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    „Į aukštą kalną“. Paroda Baltraitiškėse
                                                    
																			Baltraitiškės filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Nacionalinė bibliotekų savaitės renginiai Smalininkų bibliotekoje
                                                    
																			Smalininkų filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Ryto pasaka
                                                    
																			Žaisloteka                                                    09:30
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Popietė „Prie stalo su Vaižgantu“ Pilies I bibliotekoje
                                                    
																			Pilies I filialas                                                    14:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Vytauto Kutkevičiaus knygos „Diemedis žvizdrėje“ pristatymas. Nacionalinės Lietuvos bibliotekų savaitės renginys
                                                    
																			Biblioteka, Didžioji salė                                                    14:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Popietė „Trečias gyvenimas“. Autorius ir kūryba.
                                                    
																			Seredžiaus filialas                                                    15:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinis protmūšis „Skaitau – žinau“ vaikams
                                                    
																			Raudonės filialas                                                    15:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūros paroda „Geriausi Lietuvos  vaikų ir paauglių rašytojai – 2023“
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tradiciniai suaugusiųjų skaitymai
                                                    
																			Stakių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta Jono Biliūno 145-osios gimimo metinėms
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta rašytojui Romualdui Granauskui
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Paroda, skirta generolo Kazio Veverskio 110-osioms gimimo metinėms. Tamošių bibliotekoje
                                                    
																			Tamošių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Nauja paroda, skirta Pasaulinei autizmo supratimo dienai
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jurbarko A. Sodeikos meno mokyklos dailės skyriaus 6 klasės mokinių kūrybinių darbų paroda „Triptikas - nuo gyvūno iki daikto“
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    24
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    „Į aukštą kalną“. Paroda Baltraitiškėse
                                                    
																			Baltraitiškės filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Nacionalinė bibliotekų savaitės renginiai Smalininkų bibliotekoje
                                                    
																			Smalininkų filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    „Ateik, domėkis, skaityk...“
                                                    
																			Armeniškių filialas                                                    14:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Kraštiečio Zigmo Toliušio atsiminimų knygos pristatymas. Nacionalinės Lietuvos bibliotekų savaitės renginys
                                                    
																			Biblioteka, Didžioji salė                                                    15:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūros paroda „Geriausi Lietuvos  vaikų ir paauglių rašytojai – 2023“
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tradiciniai suaugusiųjų skaitymai
                                                    
																			Stakių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta Jono Biliūno 145-osios gimimo metinėms
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta rašytojui Romualdui Granauskui
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Paroda, skirta generolo Kazio Veverskio 110-osioms gimimo metinėms. Tamošių bibliotekoje
                                                    
																			Tamošių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Nauja paroda, skirta Pasaulinei autizmo supratimo dienai
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jurbarko A. Sodeikos meno mokyklos dailės skyriaus 6 klasės mokinių kūrybinių darbų paroda „Triptikas - nuo gyvūno iki daikto“
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    25
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    „Į aukštą kalną“. Paroda Baltraitiškėse
                                                    
																			Baltraitiškės filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Nacionalinė bibliotekų savaitės renginiai Smalininkų bibliotekoje
                                                    
																			Smalininkų filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Evos Tombak knygos „Popietės laikas. Mitai ir tiesa apie senėjimą“ pristatymas. Nacionalinės Lietuvos bibliotekų savaitės renginys
                                                    
																			Biblioteka, Didžioji salė                                                    17:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūros paroda „Geriausi Lietuvos  vaikų ir paauglių rašytojai – 2023“
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Tradiciniai suaugusiųjų skaitymai
                                                    
																			Stakių filialas                                                    11:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta Jono Biliūno 145-osios gimimo metinėms
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta rašytojui Romualdui Granauskui
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Paroda, skirta generolo Kazio Veverskio 110-osioms gimimo metinėms. Tamošių bibliotekoje
                                                    
																			Tamošių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Nauja paroda, skirta Pasaulinei autizmo supratimo dienai
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jurbarko A. Sodeikos meno mokyklos dailės skyriaus 6 klasės mokinių kūrybinių darbų paroda „Triptikas - nuo gyvūno iki daikto“
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    26
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    „Į aukštą kalną“. Paroda Baltraitiškėse
                                                    
																			Baltraitiškės filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Nacionalinė bibliotekų savaitės renginiai Smalininkų bibliotekoje
                                                    
																			Smalininkų filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Violetos Šoblinskaitės - Aleksos knygos „Edipo dukterys“ pristatymas. Nacionalinės Lietuvos bibliotekų savaitės renginys
                                                    
																			Biblioteka, Didžioji salė                                                    16:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta Jono Biliūno 145-osios gimimo metinėms
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta rašytojui Romualdui Granauskui
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Paroda, skirta generolo Kazio Veverskio 110-osioms gimimo metinėms. Tamošių bibliotekoje
                                                    
																			Tamošių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Nauja paroda, skirta Pasaulinei autizmo supratimo dienai
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jurbarko A. Sodeikos meno mokyklos dailės skyriaus 6 klasės mokinių kūrybinių darbų paroda „Triptikas - nuo gyvūno iki daikto“
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    27
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    „Į aukštą kalną“. Paroda Baltraitiškėse
                                                    
																			Baltraitiškės filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Nacionalinė bibliotekų savaitės renginiai Smalininkų bibliotekoje
                                                    
																			Smalininkų filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta Jono Biliūno 145-osios gimimo metinėms
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta rašytojui Romualdui Granauskui
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Paroda, skirta generolo Kazio Veverskio 110-osioms gimimo metinėms. Tamošių bibliotekoje
                                                    
																			Tamošių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Nauja paroda, skirta Pasaulinei autizmo supratimo dienai
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Jurbarko A. Sodeikos meno mokyklos dailės skyriaus 6 klasės mokinių kūrybinių darbų paroda „Triptikas - nuo gyvūno iki daikto“
                                                    
																			Suaugusiųjų skaitytojų skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    28
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    „Į aukštą kalną“. Paroda Baltraitiškėse
                                                    
																			Baltraitiškės filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Nacionalinė bibliotekų savaitės renginiai Smalininkų bibliotekoje
                                                    
																			Smalininkų filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta Jono Biliūno 145-osios gimimo metinėms
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta rašytojui Romualdui Granauskui
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Paroda, skirta generolo Kazio Veverskio 110-osioms gimimo metinėms. Tamošių bibliotekoje
                                                    
																			Tamošių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Nauja paroda, skirta Pasaulinei autizmo supratimo dienai
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                            

                                                        
                                                                
                                    29
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    „Į aukštą kalną“. Paroda Baltraitiškėse
                                                    
																			Baltraitiškės filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Nacionalinė bibliotekų savaitės renginiai Smalininkų bibliotekoje
                                                    
																			Smalininkų filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta Jono Biliūno 145-osios gimimo metinėms
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta rašytojui Romualdui Granauskui
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Paroda, skirta generolo Kazio Veverskio 110-osioms gimimo metinėms. Tamošių bibliotekoje
                                                    
																			Tamošių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Nauja paroda, skirta Pasaulinei autizmo supratimo dienai
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    30
				                                        
                                        
                                                                                        
                                                
                                                    „Į aukštą kalną“. Paroda Baltraitiškėse
                                                    
																			Baltraitiškės filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta Jono Biliūno 145-osios gimimo metinėms
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Literatūrinė paroda, skirta rašytojui Romualdui Granauskui
                                                    
																			Biblioteka, I aukštas                                                    13:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Paroda, skirta generolo Kazio Veverskio 110-osioms gimimo metinėms. Tamošių bibliotekoje
                                                    
																			Tamošių filialas                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Nauja paroda, skirta Pasaulinei autizmo supratimo dienai
                                                    
																			Vaikų literatūros skyrius                                                    09:00
                                                    
                                                
                                                
                                            

                                                                                    

                                        
                                    

                                                                    

                                                                
                                    1
				                                    

                                                                
                                    2
				                                    

                                                                
                                    3
				                                    

                                                                
                                    4
				                                    

                                                                
                                    5
				                                    

                                                            

                                                    

                    

                

            

        

    




    
        Naujienos

        
                        
                
                    
                    
								Bibliotekų savaitės renginiai Jurbarke jau surikiuoti: kasdien – po naujos knygos pristatymą

                        2024-04-04
                        Šalyje balandžio 23–29 d. tradiciškai vyks Nacionalinė Lietuvos bibliotekų savaitė (NLBS). Kasmet nuo 2001 m.... 
                    
                

                Plačiau
            
                        
                
                    
                    
								Kas vyks balandžio mėnesį Jurbarko viešojoje bibliotekoje ir filialuose

                        2024-04-04
                        Viskas vienoje vietoje. Sužinokite, kas įdomaus vyks artimiausioje jūsų bibliotekoje. Skelbiame balandžio mėnesio... 
                    
                

                Plačiau
            
                        
                
                    
                    
								Biblioteka skaitytojus pasitinka dviem naujomis literatūrinėmis parodomis

                        2024-04-03
                        Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos (Vilniaus g. 2) lankytojus pasitinka dvi naujos literatūrinės... 
                    
                

                Plačiau
            
                    

        
            Visos naujienos
        

    



 
   
       
           
               Virtualios parodos

               Senieji leidiniai prof. Arnoldo Piročkino bibliotekoje

               Kalbininkas Arnoldas Piročkinas gimė 1931 m. vasario 25 d. Pašventyje, Jurbarko valsčiuje, mirė 2020 m. rugsėjo 15 d. 1949 metais jis baigė Šilutės gimnaziją, 1955 metais – Vilniaus universitetą,...

               
                   Plačiau
                   Visos parodos               

           

           
                               
                   

               

                                
                   

               

                                
                   

               

                                
                   

               

                                
                   

               

                           

       

   



 
    
                
            
                
							[image: Lobis. Slapta kelionė į Šiluvą]							
                
								
									
                
                
                
                
							Lobis. Slapta kelionė į Šiluvą

						
            
        

                
            
                
							[image: Lietuvos paukščiai. Perinčios bei kasmet aptinkamos rūšys]							
                
								
									
                
                
                
                
							Lietuvos paukščiai. Perinčios bei kasmet aptinkamos rūšys

						
            
        

                
            
                
							[image: Laisvė, daryti tai, kas patinka]							
                
								
									
                
                
                
                
							Laisvė, daryti tai, kas patinka

						
            
        

                
            
                
							[image: Laisvė nuo vidinių dvasių]							
                
								
									
                
                
                
                
							Laisvė nuo vidinių dvasių

						
            
        

                
            
                
							[image: Koučingas – dėmesys žmogui, ne problemai]							
                
								
									
                
                
                
                
							Koučingas – dėmesys žmogui, ne problemai

						
            
        

                
            
                
							[image: Koks tavo vardas]							
                
								
									
                
                
                
                
							Koks tavo vardas

						
            
        

                
            
                
							[image: Koheleto vėjas]							
                
								
									
                
                
                
                
							Koheleto vėjas

						
            
        

                
            
                
							[image: Kiekvienas už save ir Dievas prieš visus]							
                
								
									
                
                
                
                
							Kiekvienas už save ir Dievas prieš visus

						
            
        

                
            
                
							[image: Kauno saulė (Miesto epas, II dalis)]							
                
								
									
                
                
                
                
							Kauno saulė (Miesto epas, II dalis)

						
            
        

                
            
                
							[image: Kairiarankio kentauro pėdomis]							
                
								
									
                
                
                
                
							Kairiarankio kentauro pėdomis

						
            
        

            

    
        Naujos knygos

        „Geras dalykas kaupti geras knygas, bet dar geresnis – dažniau jas skaityti“ (F. Petrarka)
Sekite naujienas ir skolinkitės jus dominančią literatūrą. Primename, kad knygas galite užsisakyti ir atnaujintame elektroninių paslaugų portale ibiblioteka.lt


                
            Visos knygos
        

            



 
    
        	
									
					
						Projektai
					

				

							
					
						Virtualus turas
					

				

							
					
						Žydų kultūros pėdsakais Jurbarke
					

				

						

    



 	
	
Reklaminiai skydeliai

			
		[image: DARBAS JURBARKE]		

			
		[image: Israel Vilnius]		

			
		[image: biblioteka visiems]		

			
		[image: epaveldas.lt]		

			
		[image: Knygų startas]		

			
		[image: Jurbarko rajono savivaldybė]		

			
		[image: Lietuvos Respublikos kultūros ministerija]		

			
		[image: ŠMM]		

			
		[image: Jurbarko kultūros centras]		

			
		[image: Mažosios Lietuvos Jurbarko krašto kultūros centras]		

			
		[image: Eržvilko kultūros centras]		

			
		[image: Veliuonos kultūros centras]		

			
		[image: Klausučių kultūros centras]		

			
		[image: Vinco Grybo memorialinis muziejus]		

			
		[image: Jurbarko krašto muziejus]		

			
		[image: Senovinės technikos muziejus]		

	





  
	
		
			
									
						[image: Pradžia]
					
							

				
				
					Vilniaus g. 2, 74127 Jurbarkas, tel. nr. (8 447) 72 518; 
el. p. biblioteka@jurbarko-rvb.lt
Biudžetinė įstaiga, duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, į. k. 190922922

				

						
				Partneriai
			

		

		
			Meniu

				Administracinė informacija
	Projektinė veikla
	Kontaktai
	Darbo laikas
	Renginiai
	Darbuotojams


		

		
								
		Naujienų prenumerata
		
			   
			
				
					
					
				

			

			

		

	

						
				
					
						
					

					
						
					

					
						
					

				

				
					©2021 Jurbarko rajono 
savivaldybės viešoji biblioteka

				

			

		
	
	
	
	   Sprendimas: UAB „Fresh Media“
	




	
						послуги
								Услуги на английском и русском языках
					
	Электронные книги
					
	уроки литовского языка
					


					
	Paslaugos
								Kaip tapti skaitytoju
					
	Leidinių skolinimasis
					
	Ledinių atsiėmimas
					
	Leidinių grąžinimas
					
	Elektroniniai katalogai
					
	Lietuvos aklųjų biblioteka
					
	Biblioteka visiems
					
	Atlygintinų paslaugų sąrašas
					
	Bibliotekos socialinė istorija
					
	Mokymai
					


					
	Informacijos ištekliai
								Naujos knygos
					
	Periodiniai leidiniai
					
	Virtualios parodos
					
	Žymūs Jurbarko rajono žmonės
					
	Jubiliejinės kraštiečių sukaktys
					
	Video galerija
					
	Duomenų bazės
					


					
	Renginiai
					
	Naujienos
					
	Vaikams
								Draugoteka
					
	Knygos vaikams
					
	Skyriaus erdvės
					
	Neformalus ugdymas
					
	Šventės organizavimo paslauga
					


					
	Apie mus
								Bibliotekos istorija
					
	Bibliotekos veiklos sritys. Misija. Vizija
					
	Bibliotekos struktūra
					
	Kontaktai
					
	Karjera
					


					


			




	






	
		
							
					Norime Jus informuoti, kad šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Jeigu sutinkate, prašome, paspauskite mygtuką „Sutinku“. Daugiau informacijos rasite Slapukų valdymo puslapyje. 

				

						
				
											
							
							
							Būtini
						
											
							
							
							Funkciniai
						
											
							
							
							Statistiniai
						
											
							
							
							Reklaminiai
						
										

				Sutinku
				
					[image: Loading]
				

			

			
				Duomenų išsaugojimo klaida. Pabandykite vėliau.
			

			
			
			Rodyti informaciją

		

		
		
			
				
																		
								Būtini

								Būtini slapukai reikalingi, kad svetainė veiktų ir kad galėtumėte naudotis jos bent minimaliomis funkcijomis: ją naršyti, sutikti ar nesutikti su slapukų naudojimu. Šie slapukai negali būti išjungti.

	Slapuko pavadinimas	Slapuko aprašymas	Slapuko galiojimo laikas	Slapukas nesaugomas, jeigu nesutinkate
	EW4SITE	Sesijos ID slapukas, naudojamas puslapio funkcionalumui užtikrinti (pvz., grįžimas atgal į paskutinę sąrašo vietą)	Iki sesijos pabaigos	Netaikoma
	SITEXRF	POST XSRF apsauga	Iki sesijos pabaigos	Netaikoma
	privacy_2	Atsimena lankytojo cookie politikos funkcinės kategorijos pasirinkimą. Galimos vertės 0. 1	10 dienų	Netaikoma
	privacy_3	Atsimena lankytojo cookie politikos funkcinės kategorijos pasirinkimą. Galimos vertės 0. 1	10 dienų	Netaikoma
	privacy_4	Atsimena lankytojo cookie politikos funkcinės kategorijos pasirinkimą. Galimos vertės 0. 1	10 dienų	Netaikoma
	privacy_verify	Atsimena, kad lankytojas peržiūrėjo/pasirinko cookie politiką. Galimos vertės 0. 1	10 dienų	Netaikoma
	right_menu_cookie	Skirtas svetainės šoninio meniu veikimui užtikrinti	visada	Netaikoma
	NID	Apsaugoti formas nuo kenkėjiško siuntimo. Naudojamas google reCaptcha	 6 mėnesius	Netaikoma


							

																								
								Funkciniai

								Šie slapukai leidžia svetainei įsiminti Jūsų pasirinkimus, nustatymus, nuo kurių priklauso, kaip ir ką matote svetainėje, pvz., kurią svetainės kalbinę vesriją Jums rodyti ir pan. Jie taip pat suteikia galimybę Jums rodyti suasmenintą informaciją. Jei išjungsite šiuos slapukus, kai kurios svetainės funkcijos gali neveikti.

Šiuo metu funkciniai slapukai yra nenaudojami.

							

																								
								Statistiniai

								Šie slapukai naudojami analizuojant svetainės lankomumo statistiką. Jie leidžia skaičiuoti apsilankymus ir srauto šaltinius, kad galėtume išmatuoti svetainės efektyvumą ir ją tobulinti, siekdami ją padaryti kuo naudingesnę ir patogesnę lankytojams. Jie padeda mums sužinoti, kurie puslapiai yra labiausiai ar mažiausiai lankomi, sužinoti, kaip lankytojai vaikšto per svetainės puslapius. Visa informacija, kurią renka šie slapukai, yra anoniminė, nes saugom tik visų lankytojų bendri rodikliai.

Šiuo metu statistiniai slapukai yra nenaudojami. 

							

																								
								Reklaminiai

								Šiuos slapukus nustato trečiosios šalys, pvz., YouTube.com. Jos stebi jūsų elgesį su jų tiekiamu turiniu, pvz., peržiūrint vaizdo įrašus. Jei išjungsite šiuos slapukus, svetainėje negalėsite žiūrėti jų teikiamo turinio, pvz., YouTube.com vaizdo įrašų. Slapukų teikėjas gali naudoti šiuos slapukus, kad sektų jūsų pomėgius ir pagal juos Jums parinktų panašų turinį kitose svetainėse.

Šiuo metu reklaminiai slapukai yra nenaudojami.

							

															

			

		

	




